PAGE

В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 10 сентября  2020 года

  № 12
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

от 17.10.2018 № 31 «О ведении реестра муниципального

имущества Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 1 решения Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 17.10.2018 № 31 «О ведении реестра муниципального имущества Внутригородского Муниципального образования      Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» в следующей редакции:

1.1. «Установить, что реестр имущества Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 ведется на основании соответствующих разделов согласно Приложению к настоящему решению».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене                       «Ваш Муниципальный» и разместить на сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 78 http://www.momo78.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета            Т.А. Ожогину.

	Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета
	                                         Т.А. Ожогина

PAGE